様式第１号（第５条関係）

年　　月　　日
石岡市長　宛
申請者　住所

名称

氏名

[bookmark: _GoBack]商店会等街路灯電気料支援金交付申請書兼実績報告書

　令和７年度石岡市商店会等街路灯電気料支援金交付要綱第５条の規定により，支援金の交付を受けたいので，関係書類を添えて申請します。

記

１　支援金申請額及び実績額　　　　　　　　　　　　　　円
２　添付書類
(1)　申請時チェックリスト
(2)　商店会等街路灯電気料の支払を証する書類
３　支援金振込先（申請者と口座名義が同一であること。）
	金融機関名
	本・支店名
	分類
	口座番号

	1 銀行
2 金庫
3 信組
4 農協
	本・支店
本・支所
出張所
	1 普通
2 当座

	金融機関コード
	支店コード

	フリガナ

	口座名義